

Ejendomsselskabet JT-Juelsminde A/S

Gesagervej 93

8722 Hedensted

CVR-nr. 25 52 83 87

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/02 2020

Jens Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	12
Balance pr. 30. september 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet JT-Juelsminde A/S
Gesagervej 93
8722 Hedensted

CVR-nr.: 25 52 83 87
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Henrik Hallenberg Rasmussen, formand
Mads Walter Kloster
Michael Thorup Mortensen

Direktion

Jens Erik Kristensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i samt udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 776.175, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.328.542.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2018</u> kr. 9 måneder
Bruttofortjeneste		3.311.620	3.696.135
Andre driftsomkostninger		(260.000)	0
Resultat før finansielle poster		3.051.620	3.696.135
Finansielle omkostninger		(1.027.937)	(670.873)
Resultat før skat		2.023.683	3.025.262
Skat af årets resultat	1	(1.247.508)	(613.022)
Årets resultat		776.175	2.412.240
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		776.175	2.412.240
		776.175	2.412.240

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	<u>53.761.680</u>	<u>39.219.026</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>53.761.680</u>	<u>39.219.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.761.680</u>	<u>39.219.026</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.104</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.104</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>26.330</u>	<u>5.248.363</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.434</u>	<u>11.248.363</u>
Aktiver i alt		<u>53.789.114</u>	<u>50.467.389</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.828.542	6.052.367
Egenkapital		7.328.542	6.552.367
Hensættelse til udskudt skat	3	3.310.868	2.063.360
Hensatte forpligtelser i alt		3.310.868	2.063.360
Gæld til realkreditinstitutter		16.408.209	17.202.089
Andre kreditinstitutter		2.039.384	0
Anden gæld		68.816	88.241
Langfristede gældsforpligtelser	4	18.516.409	17.290.330
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	686.285	788.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.674.500
Gæld til associerede virksomheder		23.812.320	15.094.990
Anden gæld		134.690	4.003.805
Kortfristede gældsforpligtelser		24.633.295	24.561.332
Gældsforpligtelser i alt		43.149.704	41.851.662
Passiver i alt		53.789.114	50.467.389
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	(5.280.182)	(4.780.182)
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	11.332.549	11.332.549
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2018	500.000	6.052.367	6.552.367
Årets resultat	0	776.175	776.175
Egenkapital 30. september 2019	500.000	6.828.542	7.328.542

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr. 9 måneder
Årets resultat		776.175	2.412.240
Reguleringer		2.535.445	(3.151.135)
Ændring i driftskapital		<u>172.610</u>	<u>20.283.339</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.484.230	19.544.444
Renteudbetalinger og lignende		<u>(1.027.937)</u>	<u>(670.873)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.456.293	18.873.571
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(17.908)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.456.293	18.855.663
Køb af materielle anlægsaktiver		(14.942.653)	(5.940.041)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>6.140.000</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(8.802.653)	(5.940.041)
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		(1.090.057)	(25.687.493)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		0	18.380.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		<u>2.214.384</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		1.124.327	(7.307.493)
Ændring i likvider		(5.222.033)	5.608.129
Likvide beholdninger		5.248.363	0
Kassekredit		<u>0</u>	<u>(359.766)</u>
Likvider 1. oktober 2018		<u>5.248.363</u>	<u>(359.766)</u>
Likvider 30. september 2019		26.330	5.248.363
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>26.330</u>	<u>5.248.363</u>
Likvider 30. september 2019		26.330	5.248.363

Noter til årsrapporten

	2018/19	2018
	kr.	kr. 9 måneder
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.247.508	613.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	22
	1.247.508	613.022

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2018	54.986.593
Tilgang i årets løb	14.942.653
Afgang i årets løb	(4.639.789)
Kostpris 30. september 2019	65.289.457
Værdireguleringer 1. oktober 2018	(11.527.777)
Værdireguleringer 30. september 2019	(11.527.777)
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	53.761.680

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste 3-5 år forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv. Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7 %, svarende til det generelle afkastkrav for standard beliggende erhvervsejendomme ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls, korrigeret for risikotillæg. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed. Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Noter til årsrapporten

2 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav, som samlet kan opgøres til 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,50	7,00	7,50
Dagsværdi	57.655.265	53.761.680	50.387.240
Ændring i dagsværdi	3.893.585	0	(3.374.440)

3 Hensættelse til udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	2.063.360	2.063.360
Hensat i året	1.247.508	0
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019	3.310.868	2.063.360

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	17.990.126	16.919.494	511.285	13.185.338
Andre kreditinstitutter	0	2.214.384	175.000	1.238.000
Anden gæld	88.241	68.816	0	0
	18.078.367	19.202.694	686.285	14.423.338

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kreditinstitutters mellemværende med tilknyttede og associerede virksomheder.

Selskabet er sambeskattet med MM Engros ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 16.919, er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 53.762.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med kreditinstitutter, er der stillet skadesløsbrev på t.kr. 5.050 samt ejerpantebreve på t.kr. 50.035.